lirben entweder sich bei ^$
melden oder einen Bevollmächtigten n

nachen. * '
K. k. Bezirks - Gericht Gottschee A b t e i l

am 31. Jänner 1914.

4 1 7 1 3-2 683
0. Kundmachung.
~" Mit Beginn des Soinmi.'.-semesters 1914 %;:•

langt ein Staatsstipendium jährlicher 504 K
0 fünfhundert vier Kronen) für der slovenischen

.: spräche kundige Studierende der Medizin und
J Uiirurgie aus Krain für die ordnungsmäßige
; Dauer der medizinischen Fakultätsstudien und
J eventuell noch fur ein weiteres Jahr zur Erwer-

bung des medizinischen Doktorgrades, sowie je